
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
        ul. Plac Sobieskiego 18 
          37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.235.2021 
 

 
ZARZĄDZENIE Nr 235/2021 

 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 
z dnia 6 października 2021 r. 

 
w sprawie ogłoszenia wyników II konkursu projektów na realizację zadań 

z zakresu sportu w 2021 roku 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. 2021.1372 z poźn.zm.) oraz § 7 Uchwały Nr V/28/2011 Rady 
Miasta Łańcuta z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania rozwoju sportu przez Gminę Miasto Łańcut (Dziennik Urzędowy 
Województwa Podkarpackiego z  2011  r. Nr 38, poz. 806),w związku z Uchwałą 
Nr XXXIII/209/2020 Rady Miasta Łańcuta z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Programu Współpracy Miasta Łańcuta z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok - zarządzam co 
następuje: 
 
 § 1. Po przeprowadzeniu procedury konkursowej postanawiam udzielić dotacji 
Polskiemu Towarzystwu Gimnastycznemu „Sokół” w kwocie 100 000,00 zł na 
współfinansowanie projektu złożonego w ramach konkursu ogłoszonego 
Zarządzeniem Nr 208/2021 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 13 września 2021 roku 
w sprawie ogłoszenia II konkursu projektów na  realizację zadań z zakresu sportu 
przez kluby sportowe działające na terenie Miasta Łańcuta w 2021 roku. 
 
 § 2. Podstawą przekazania dotacji będzie umowa zawarta z dotowanym 
podmiotem, określająca warunki realizacji zadania. 
 
 § 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Sportu, 
Promocji i Turystyki Urzędu Miasta Łańcuta. 
 
 § 4. Niniejsze Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego zamieszczenie: 
 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łańcuta, 
2. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Łańcuta, 
3. na stronie internetowej Urzędu Miasta Łańcuta. 

 
 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz: Rafał Kumek 


